2023J P A 同窓会 IN 札幌

● 2023 日本プリンティングアカデミー同窓会 IN 札幌について
会　長　福田 和也
幹事長　原田 　勇

拝啓 日頃は日本プリンティングアカデミー同窓会活動にご協力頂き、誠に
ありがとうございます。さて、当会も新体制となり、東京での同窓会開催
だけでなく、全国の OB の皆様の会社見学会を開催し、OB 間のさらなる
交流や研鑽を深めて行きたいという事になりました。
今回は、株式会社正文舎岸社長（JPA 後援会北海道地区幹事）様の会社と
工場見学、フュージョン株式会社花井会長（JPA 理事長）様の会社見学を
企画しております。
その後場所を移動し、株式会社クイックス岡本社長（JPA 同窓会副会長・
後援会副会長）様にファシリテーターをお願いし、花井会長様、岸社長様
とのパネルディスカッションを企画しております。夜は札幌市内懇親会、
翌日ゴルフ会を開催することになりました。
北海道の皆様も当会の活動にご理解頂き、同窓会のネットワークを広げて
行きたいと思っております。多数のご参加をお待ちしておりますので宜し
くお願い申し上げます。

敬具

主催 : 日本プリンティングアカデミー同窓会　東京都文京区小石川 4-13-2   Tel:03-3811-2734

　　　　　 日　付：2023 年９月 15 日（金）　　　　会　場：札幌市中央区「かけはし 北 2 条店」

● ゲスト

花井　秀勝  様 フュージョン株式会社 代表取締役会長

岸　　昌洋 様 株式会社正文舎 代表取締役

● 同窓生

期 出身地 氏名 会社名 役職

3 東　京 日比野信也 株式会社文星閣 顧問

6 東　京 丸井　康弘 株式会社博進紙器製作所 取締役事業研究推進部長

7 東　京 福田　和也 誠伸商事株式会社 代表取締役社長

8 東　京 岡安　正浩 コダック合同会社

9 鹿児島 中村　竜 学校法人日本プリンティングアカデミー 教員

11 愛　知 岡本　泰 株式会社クイックス 代表取締役社長

16 千　葉 小粥　曜大 株式会社 D&P メディア 専務取締役

18 東　京 原田　勇 誠伸商事株式会社 次長

18 愛　媛 鳴岡　賢悟 太陽印刷株式会社 代表取締役

18 大　阪 根間　大輔 根間印刷株式会社 代表取締役

18 愛　知 河原　進 株式会社ウッディーポケット 代表取締役

18 北海道 瀬尾　邦靖 有限会社三和印刷 代表取締役

20 北海道 山谷満紀夫 株式会社アイム 代表取締役社長

21 福　井 田村美津雄 スキット株式会社 代表取締役

21 北海道 佐藤　道久 リョービ MHI グラフィックテクロジー株式会社

●メディア

及川　誠 様  株式会社新聞之新聞社

菅野　孝市 様 ニュープリンティング株式会社

● 参加者リスト